
 

 
Istituto Comprensivo “Pasquale Tola”- Sassari 

Via Monte Grappa, 81 – 07100 Sassari       Tel.  079/216547 

E-mail: ssic855005@istruzione.it    PEC: ssic855005@pec.istruzione.it 

C.F. 92150600903              Cod. Meccanografico SSIC855005 

 

 

Prot. n. 1593   

 

Sassari, lì 09.10.2017 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. 31.05.1974 n. 416 contenente norme sull’istituzione e sull’ordinamento degli Organi 

Collegiali della scuola materna, elementare, secondaria ed artistica; 

VISTO il D.Lgs. n. 297/1994 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM., n. 267 del 04 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998 

VISTE le disposizioni contenute nella nota MIUR prot. n. 11642 del 26 settembre 2017  

VISTA la nota del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna prot. AOODRSA.REG.UFF. 

n.   14127 datata 05 ottobre 2017, prot. in ingresso con n. 1485 del 06.10.2017  

CONSIDERATO che il Consiglio di Istituto è da costituire in quanto l’Istituto Comprensivo Pasquale Tola è 

Istituto di nuovo accorpamento a far data dal 01 settembre 2017 

ATTESA la necessità di procedere all’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

 

 

 

 

DECRETA 

 
L’indizione delle elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Le elezioni si terranno nei giorni 

 

domenica  26 novembre 2017 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 

lunedì        27 novembre 2017 dalle ore 8,00 alle ore 13,30.   
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Grazia Falchi 
(firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse) 

 

 

 

 

Atti, Albo, Sito Web, A tutto il Personale, Ai Genitori  

mailto:ssic855005@istruzione.it
mailto:ssic855005@pec.istruzione.it

		2017-10-09T13:38:04+0200




